
空手の源流をたどる旅！ 
日本空手協会資料室 設立プロジェクト！ 

 
 

 

このプロジェクトは、2025/10/01に募集を開始し、 396人の支援によ

り 8,537,000円の資金を集め、 2025/10/31に募集を終了しました。 

また、海外からも多くの方から、ぜひ支援したいとの声を頂戴し、空

手協会 HPにて 2025/10/21に海外向けに募集を開始したところ、71人

の方から 2,770,000円のご支援を頂戴しました。 

他、空手協会総本部に直接支援して下さった方もおられ、合計で

11,864,000円のご支援となりました。 

 

改めて、心より感謝申し上げます。 

 

資料室完成が、当初の予定よりかなり遅れておりますが、より多くの

情報を収集して、皆さんのお役に立てるように鋭意準備しております

ので、今しばらくお待ちください。 

 

みなさまから支援頂いた資金は、資料室設立、維持のために大切に使

わせて頂きます。 


